

Łazienka z marzeń

ARANŻACJA, TEKST I ZDJĘCIA:
JUSTYNA GROLL

W grudniu ubiegłego roku zostały wręczone nagrody laureatom pierwszej edycji konkursu „Inspirujemy” organizowanego przez Grupę Paradyż. Zadanie konkursowe polegało na opracowaniu autorskiego projektu aranżacji wnętrza dowolnego pomieszczenia mieszkalnego przy użyciu płytek ceramicznych Grupy Paradyż, poparte go dokumentacją zdjęciową. Pierwsze miejsce w konkursie zdobyła aranżacja łazienki Justyny Groll z Gdyni. Autorka wykorzystała kolekcję Travena/Trovan, z dekoracjami Mogano. Inspiracją do aranżacji łazienki (o wymiarach 3,55x2,15 m) była kolekcja płytek, która bardzo trafnie odwzorowała rodzinne gusty autorki.

Lubimy minimalizm i nowoczesność – mówi Justyna Groll. Wnętrze zostało stworzone tak, aby dać nam poczucie spokoju, relaksu i wyciszenia. Całkowicie odzwierciedlone są w nim nasze upodobania, gusty i marzenia.

Najważniejszą sprawą było to, iż nie odpowiadają nam kolorowe wnętrza



(maksimum trzy kolory – jednak o podobnej tonacji i zabarwieniu). Pomimo braku zamięłowania do kolorów, bardzo lubimy kontrasty oraz nowoczesny wystrój i wyposażenie.

Łazienka niestety jest bez okna, stąd pomysł o przeszkleeniu ściany luksferami – dzięki temu uzyskaliśmy dostęp światła słonecznego do łazienki.

Zastosowanie luksferów w ścianie kabiny miało nadać konstrukcji lekkości. Kabina zbudowana jest z płytek, ponieważ nie podobają nam się gotowe brodziki – zbudowany z płytek nadaje wnętrzu elegancję. Postanowiliśmy wbudować go w ścianę, aby zyskać na po-

wierzchni. Wiadomo było, że w łazience będzie dużo luster o dużych powierzchniach, ponieważ dzięki temu wnętrze optycznie się powiększa. Lustra są dla nas istotnym elementem dekoracyjnym. Lubimy szkło i użyliśmy go jako materiału na drzwiczki szafek wbudowanych w ściany, ponieważ chcieliśmy mieć wszystko pochowane i nie lubimy nadmiaru rzeczy. Ich liczba została dostosowana do liczby osób korzystających z pomieszczenia. Wybór armatury i rozmiar podyktowany był stylistyką i funkcjonalnością oraz został dostosowany do wymiarów łazienki. Łazienka jest finalnym produktem naszych marzeń. ■